
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
МААЛЫМАТТЫК 

ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖАНА 
БАЙЛАНЫШ МАМЛЕКЕТТИК 

КОМИТЕТИ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 
ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

l O l O -  2 У  6.

л БУЙРУК 
ПРИКАЗ

№ ±. Бишкек ш.

Кыргыз Республикасынын Маалыматтык технологиялар жана 
байланыш мамлекеттик комитетине караштуу Мамлекеттик 
байланыш агенттиги тарабынан керсетулген «белуп берууго 

жеткиликтуу болгон радио жыштыктарды тандоо боюнча маалымат 
беруу» мамлекеттик кызмат корсетуусунун административдик 

регламентин бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын ©кметунун 2018-жылдын 16-январындагы 
№26 «Мамлекеттик жана муниципалдык кызмат керсетуулердун 
административдик регламенттерин иштеп чыгуу жана оптималдаштыруу 
тартиби женунде» токтомуна, Кыргыз Республикасынын ©кметунун 2014- 
жылдын 15-сентябрындагы №530 «Кыргыз Республикасынын ©кметунун 
айрым ченем жаратуу ыйгарым укуктарын мамлекеттик органдарга жана 
жергиликтуу ез алдынча башкаруунун аткаруучу органдарына еткеруп 
беруу женунде» токтомуна, Кыргыз Республикасынын ©кметунун 2016- 
жылдын 15-июлундагы №402 токтому менен бекитилген, Кыргыз 
Республикасынын Маалыматтык технологиялар жана байланыш мамлекеттик 
комитета женунде ЖобонуН 6-пунктуна ылайык буйрук кылам:

1. Кыргыз Республикасынын Маалыматтык технологиялар жана 
байланыш мамлекеттик комитетине караштуу Мамлекеттик байланыш 
агенттиги- тарабынан керсетулген «белуп берууге жеткиликтуу болгон • 
радио жыштыктарды тандоо боюнча маалымат беруу» мамлекеттик кызмат 
керсетуусунун тиркелген административдик регламента бекитилсин.

2. Кыргыз Республикасынын Маалыматтык технологиялар жана 
байланыш мамлекеттик комитетинин Байланышты енуктуруу белуму:

- Кыргыз Республикасынын Маалыматтык технологиялар жана . 
байланыш мамлекеттик комитетине караштуу Мамлекеттик байланыш 
агенттиги менен бирдикте «Кыргыз Республикасынын ченемдик укуктук



y j

актылары женунде» Кыргыз Республикасынын Мыйзамына ылайык ушул 
буйруктун расмий жарыяланышы боюнча чараларды керсун;

- расмий жарыялангандан тартып уч жумуш кундун аралыгында ушул 
буйруктун кечурмесу Ченемдик укуктук актылардын мамлекеттик 
реестрине киргизуу учун Кыргыз Республикасынын Юстиция 
министрлигине жана Кыргыз Республикасынын ©кметунун Аппаратына 
женетсун.

3. Буйрук расмий жарыяланган кунден тартып кучуне кирет.
4. Буйруктун аткарылышын контролдоону езуме калтырдым.

Терага А. Д. Исмаилов


